

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ
ประเภท	งานชลประทาน
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ
สถานที่ก่อสร้าง	ลำห้วยดง บ้านดงมะไฟ หมู่ที่ 1 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ
แบบเลขที่	รายการเลขที่
ประมาณราคากลางเมื่อวันที่	๘ พฤศจิกายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน	49,600.29	1.3563	67,272.87	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
	เงื่อนไข				
	เงินย่ำล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			67,272.87	
	ราคากลางเป็นเงิน			67,200.00	
	ตัวอักษร	(-.หกหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน.-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 278/2561 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2561

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายภักคพงษ์ ธารชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสมณะ รตินรภัทร)

นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

(นายทรงศักดิ์ แสนอุบล)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างฝายห้วยดง ลำห้วยดง บ้านดงมะไฟ หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน คอนกรีตสันฝายกว้าง 2.50 เมตร ยาว 4.00 เมตร สูง 1.20 เมตร

สถานที่ดำเนินงาน ลำห้วยดง บ้านดงมะไฟ หมู่ที่ 1 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๖ พฤศจิกายน 2561 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดดินและถมดิน								
	- ค่าขุดดิน	28.57	ลบ.ม.	125.00	3,571.25	1.3563	169.54	4,843.69	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีต 1:2:4	6.28	ลบ.ม.	1850.00	11,618.00	1.3563	2,509.16	15,757.49	
	- ค่าแรงงานเทคอนกรีต	6.28	ลบ.ม.	436.00	2,738.08	1.3563	591.35	3,713.66	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก RB 6 มม.	66.93	กก.	25.42	1,701.36	1.3563	34.48	2,307.56	
	- เหล็ก RB 9 มม.	270.10	กก.	25.08	6,774.11	1.3563	34.02	9,187.72	
	- เหล็ก DB 12 มม.	127.88	กก.	24.43	3,124.11	1.3563	33.13	4,237.23	
	- ลวดผูกเหล็ก	14.00	กก.	23.99	335.86	1.3563	32.54	455.53	
5	งานไม้แบบและค้ำยัน								
	- ค่าไม้แบบและค้ำยัน	31.20	ตร.ม.	296.00	9,235.20	1.3563	401.46	12,525.70	
	- ค่าแรง	31.20	ตร.ม.	133.00	4,149.60	1.3563	180.39	5,628.10	
	- ตะปู	8.00	กก.	32.09	256.72	1.3563	43.52	348.19	
6	แผ่นพื้นสำเร็จรูปขนาด 0.35*2.00 ม.	12.00	แผ่น	168.00	2,016.00	1.3563	227.86	2,734.30	
7	งานประตุน้ำ								
	ไม้เนื้อแข็งขนาด 1½" * 6" ยาว 2.50 ม.	8.00	แผ่น	510.00	4,080.00	1.3563	691.71	5,533.70	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					49,600.29		รวมราคากลางทั้งสิ้น	67,272.87	
							ค่าป้ายโครงการ		
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	67,272.87	
							ราคากลางคิดเพียง	67,200.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 278/2561 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2561

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายภักพงษ์ ชารชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสมณะ รตินรภัทร)

นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

(นายทรงศักดิ์ แสนอุบล)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน